lhões, quatrocentos e sessenta e três mil, trezentos e cinqüenta e três

reais e sessenta e dois centavos).

Em sua Justificativa, encartada às fis. 005/008, o Autor de

monstra as razões e a pertinência do presente Projeto de Lei, especifi

cando os valores, para cada Secretaria.

O valor de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil re

ais) será destinado para a contratação de Assessoria, Auditoria, Consul

toria e Planejamento, a cargo da Secretaria Municipal de Administração.